
  

UCHWAŁA NR 1117/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu oceny 

merytorycznej naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.02-IZ.00-001/24, Priorytet 8. 

Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.02 „Podnoszenie jakości kształcenia 

podstawowego”  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny merytorycznej naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.08.02-IZ.00-001/24, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach 

życia, Działanie 08.02 „Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego”, które określone są 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji w ramach naboru konkurencyjnego 

nr: FESW.08.02-IZ.00-001/24, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 

08.02 „Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego”, która stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, ukaże się na stronie internetowej www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz 

na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1117/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny merytorycznej 

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego 

Nabór nr: FESW.08.02-IZ.00-001/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 Gmina Wilczyce 

WILCZYCE NA TROPIE 

WIEDZY - kompleksowy 

program podniesienia 

jakości edukacji w Szkole 

Podstawowej w Wilczycach 

FESW.08.02-

IZ.00-0036/24 
131 N 498 638,86 554 088,86 

2 

Gmina Łopuszno/Szkoła 

Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Łopusznie 

Akademia Równych Szans 
FESW.08.02-

IZ.00-0047/24 
126,5 N 1 271 640,43 1 531 362,43 

3 Grupa MAC S.A. 
Wspierająca szkoła - 

potencjał na przyszłość. 

FESW.08.02-

IZ.00-0048/24 
123,5 N 927 537,50 1 030 627,50 



4 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Zespołu Szkół  

w Ożarowie im. Marii 

Skłodowskiej - Curie 

NAUKA JEST CZYMŚ 

BARDZO PIĘKNYM - 

kompleksowy program 

podniesienia jakości 

edukacji w Szkole 

Podstawowej  

"U Skłodowskiej"  

w Ożarowie 

FESW.08.02-

IZ.00-0028/24 
121,5 N 855 957,95 951 107,95 

5 

Gmina Zagnańsk/Zespół 

Szkoły Podstawowej  

i Przedszkola w Tumlinie 

Klucz do sukcesu - rozwój 

kompetencji kluczowych  

w Szkole Podstawowej  

w Tumlinie 

FESW.08.02-

IZ.00-0029/24 
121,5 N 186 404,39 207 115,99 

6 
Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr "THETA" 

Edukacja to podstawa! 

Program wsparcia czterech 

szkół podstawowych  

z Gminy Mniów. 

FESW.08.02-

IZ.00-0040/24 
120 N 1 705 566,00 1 944 756,00 

7 

Gmina Kielce/Szkoła 

Podstawowa nr 15  

im. Tadeusza Kościuszki  

w Kielcach 

Kompetencje kluczowe  

w szkole bez smogu. 

FESW.08.02-

IZ.00-0009/24 
117,5 N 821 687,50 914 077,50 

8 
Akademia Nauk Stosowanych 

im. Józefa Gołuchowskiego 

Akademia dobrych 

kompetencji 

FESW.08.02-

IZ.00-0017/24 
117 N 329 345,00 422 785,00 

9 

Ośrodek Promowania  

i Wspierania 

Przedsiębiorczości Rolnej 

Nowoczesne szkoły 

podstawowe Gminy 

Obrazów 

FESW.08.02-

IZ.00-0014/24 
116,5 N 1 415 154,60 1 687 614,60 

10 
Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr "THETA" 

Budowanie fundamentów! 

Program wsparcia dla 

uczniów i nauczycieli SP 

Chęciny. 

FESW.08.02-

IZ.00-0041/24 
116 N 1 131 728,00 1 300 008,00 



11 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Stefana 

Żeromskiego w Brynicy 

Ciekawe wyzwania = Nowe 

kompetencje! 

FESW.08.02-

IZ.00-0005/24 
115,5 N 193 350,95 215 250,95 

12 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Bohaterów 

Powstania Styczniowego  

w Zajączkowie 

Skok w Rozwój 

Kompetencji  

w Zajączkowie 

FESW.08.02-

IZ.00-0004/24 
114,5 N 135 518,75 150 860,00 

13 
Gmina Nowa Słupia/Zespół 

Szkół w Rudkach 

Nowa perspektywa dla 

Zespołu Szkół w Rudkach 

FESW.08.02-

IZ.00-0051/24 
113 N 914 183,56 1 023 263,56 

14 Gmina Górno 

Rozwój wiedzy  

i umiejętności uczniów  

w Szkołach Podstawowych 

w Gminie Górno 

FESW.08.02-

IZ.00-0037/24 
111,5 N 2 433 827,22 2 704 252,47 

15 Gmina Klimontów 

Podniesienie jakości 

kształcenia w Szkole 

Podstawowej  

w Klimontowie 

FESW.08.02-

IZ.00-0044/24 
110,5 N 748 830,24 832 044,24 

16 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Łosieniu 

Rozwojowo w Łosieniu! 
FESW.08.02-

IZ.00-0007/24 
110 N 210 260,70 233 736,59 

17 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Józefa 

Piłsudskiego w Rykoszynie 

Rozwój kompetencji 

Uczniów i Kadry  

w Rykoszynie 

FESW.08.02-

IZ.00-0008/24 
109,5 N 234 180,70 262 480,70 



18 

Miasto i Gmina 

Morawica/Szkoła Podstawowa 

w Brzezinach 

Terapeutyczna Moc Nauki  

i Zabawy 

FESW.08.02-

IZ.00-0011/24 
108,5 N 548 548,48 613 540,48 

19 
TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ SŁOPCA 

Inspiracje znane i nowe - 

wsparcie rozwoju 

edukacyjnego uczniów  

i nauczycieli Szkoły 

Podstawowej w Słopcu 

FESW.08.02-

IZ.00-0025/24 
108 N 487 532,64 542 532,64 

20 

Gmina Bliżyn - Szkoła 

Podstawowa im. generała 

Stanisława Maczka  

w Bliżynie 

Kreatywny uczeń rusza  

w świat 

FESW.08.02-

IZ.00-0026/24 
108 N 373 261,58 417 476,38 

21 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Adama 

Mickiewicza  

w Szczukowskich Górkach 

Teraz to już z Górki! 
FESW.08.02-

IZ.00-0006/24 
107 N 283 464,05 315 216,55 

22 
Gmina Skalbmierz/Szkoła 

Podstawowa w Topoli 
"Dziś planujemy jutro" 

FESW.08.02-

IZ.00-0052/24 
105,5 N 1 677 636,20 1 910 586,20 

23 Gmina Koprzywnica 
Edukacja na medal  

w Gminie Koprzywnica 

FESW.08.02-

IZ.00-0043/24 
104,5 N 425 183,69 472 615,69 

24 Gmina Złota Szkoła otwarta na wiedzę. 
FESW.08.02-

IZ.00-0049/24 
102,5 N 816 187,38 911 349,38 

25 Fundacja Restart 
Nowe perspektywy edukacji 

szkolnej w Gminie Raków 

FESW.08.02-

IZ.00-0001/24 
94 N 884 801,00 983 112,50 



26 

Gmina Zagnańsk/Zespół 

Szkoły Podstawowej nr 2  

i Przedszkola w Zagnańsku 

Zagnańska Akademia 

Talentów 

FESW.08.02-

IZ.00-0057/24 
94 N 439 290,00 488 750,00 

27 

GMINA KIELCE/SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1  

IM. STANISŁAWA 

STASZICA W KIELCACH 

JEDYNKA NA PLUS 
FESW.08.02-

IZ.00-0032/24 
90,5 N 422 074,50 485 542,50 

28 
Gmina Łagów/Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Łagów 

Nowoczesna edukacja  

w szkołach na terenie Gminy 

Łagów 

FESW.08.02-

IZ.00-0018/24 
76 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 440 855,60 1 615 575,60 

29 
Gmina Bieliny/Szkoła 

Podstawowa w Hucie Nowej 

Wspólne ścieżki - 

projektujemy rozwój 

zainteresowań 

FESW.08.02-

IZ.00-0031/24 
74,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

190 158,75 218 618,75 

30 

Konsorcjum Naukowo-

Edukacyjne S.A./Niepubliczna 

Naukowa Szkoła podstawowa  

im. M. Skłodowskiej-Curie 

NNSP gwarancją wysokiej 

jakości edukacji 

FESW.08.02-

IZ.00-0013/24 
73,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

661 233,75 736 233,75 

31 

Gmina Kielce/Szkoła 

Podstawowa nr 13  

z Oddziałami Dwujęzycznymi  

im. Władysława Jagiełły  

w Kielcach 

Dwujęzyczność łamie 

bariery 

FESW.08.02-

IZ.00-0003/24 
73 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

361 053,00 404 756,25 

32 Gmina Bodzechów 

Idziemy w świat wiedzy. 

Wsparcie uczniów  

i nauczycieli z Gminy 

Bodzechów. 

FESW.08.02-

IZ.00-0054/24 
72,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 477 102,48 1 645 438,48 



33 

Gmina Bieliny/Zespół 

Placówek Oświatowych  

w Hucie Starej 

Pewnym krokiem  

w przyszłość! Wsparcie 

uczniów Szkoły 

Podstawowej w Hucie Starej 

FESW.08.02-

IZ.00-0019/24 
71,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

64 020,00 71 960,00 

34 Edukacja KRAM Sp. z o.o. 

Rozwijamy skrzydła - 

wsparcie uczniów Szkoły 

Podstawowej im. Juliusza 

Verne'a w Kielcach 

FESW.08.02-

IZ.00-0024/24 
68,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

341 140,75 385 290,75 

35 Gmina Iwaniska 

Wszechstronny rozwój 

umiejętności podstawowych  

i przekrojowych uczniów 

Szkół Podstawowych  

z terenu Gminy Iwaniska 

FESW.08.02-

IZ.00-0045/24 
68 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 669 881,52 1 855 423,92 

36 
Gmina Bieliny/Szkoła 

Podstawowa w Lechowie 
Patrząc w przyszłość 

FESW.08.02-

IZ.00-0042/24 
67 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

111 727,50 124 587,50 

37 

Gmina Strawczyn/Szkoła 

Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Oblęgorku 

Kreator 
FESW.08.02-

IZ.00-0012/24 
66,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

445 021,00 495 971,25 

38 
Gmina Bieliny/Szkoła 

Podstawowa w Porąbkach 

Pracujmy razem - osiągajmy 

sukcesy! 

FESW.08.02-

IZ.00-0035/24 
66,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

95 285,00 106 485,00 

39 
Gmina Bieliny/Szkoła 

Podstawowa w Belnie 

Edukacja przyszłości - mała 

szkoła wielkich możliwości. 

FESW.08.02-

IZ.00-0033/24 
66,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

99 875,00 113 975,00 

40 

Gmina Włoszczowa/Szkoła 

Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Koniecznie 

Podniesienie jakości 

kształcenia w Szkole 

Podstawowej im. Henryka 

Sienkiewicza w Koniecznie. 

FESW.08.02-

IZ.00-0022/24 
65 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

744 546,26 828 162,50 



41 Certes Sp. z o.o. 

Nowoczesna ścieżka 

edukacji - wspieranie 

rozwoju umiejętności 

uczniów Społecznej Szkoły 

Podstawowej STO  

w Starachowicach 

FESW.08.02-

IZ.00-0034/24 
64,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

367 330,72 408 145,25 

42 
Gmina Bieliny/Szkoła 

Podstawowa w Makoszynie 

Szkoła przyszłości - razem 

rozwijamy pasje! 

FESW.08.02-

IZ.00-0027/24 
64,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

159 467,00 178 685,00 

43 

Gmina Włoszczowa/Szkoła 

Podstawowa im. Stefana 

Czarnieckiego w Czarncy 

Podniesienie jakości 

kształcenia w Szkole 

Podstawowej im. Stefana 

Czarnieckiego w Czarncy. 

FESW.08.02-

IZ.00-0021/24 
62,5   

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

744 432,50 828 262,50 

44 
Małgorzata Krawczyk 

Akademia Przedszkolaka 

Rewolucyjny wymiar 

edukacji 

FESW.08.02-

IZ.00-0050/24 
62 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

371 007,50 417 287,50 

45 
Fundacja Przystań  

w Naturze 

Podniesienie jakości 

kształcenia w szkole 

Fundacji Przystań  

w Naturze 

FESW.08.02-

IZ.00-0056/24 
61,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

203 898, 88 226 554,88 

46 
Grupa Szkoleniowo Doradcza 

Europlus Sp. z o. o. 

Małe kroki, wielkie 

umiejętności. Wsparcie 

uczniów i nauczycieli szkół 

podstawowych w Gminie 

Jędrzejów 

FESW.08.02-

IZ.00-0055/24 
61,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 514 206,58 1 688 622,58 

47 Andrzej Miszczyk AWANS 
Szkoła Podstawowa  

z AWANSEM! 

FESW.08.02-

IZ.00-0010/24 
61 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

900 576,00 1 023 456,00 

48 

Podkarpacka Agencja 

Konsultingowo Doradcza  

Sp. z o. o. 

PRZESTRZEŃ SZKOŁY 

MOJĄ PRZESTRZENIĄ 

FESW.08.02-

IZ.00-0046/24 
60 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

932 523,13 1 037 165,63 



49 

Gmina Włoszczowa/Szkoła 

Podstawowa im. Jana Brożka 

w Kurzelowie 

Podniesienie jakości 

kształcenia w Szkole 

Podstawowej im. Jana 

Brożka w Kurzelowie 

FESW.08.02-

IZ.00-0023/24 
60 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

745 375,00 828 375,00 

 

 

 MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

          RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1117/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji 

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego 

Nabór nr: FESW.08.02-IZ.00-001/24 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik oceny 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 Gmina Wilczyce 

WILCZYCE NA TROPIE 

WIEDZY - kompleksowy 

program podniesienia 

jakości edukacji w Szkole 

Podstawowej w Wilczycach 

FESW.08.02-

IZ.00-0036/24 
131 N 498 638,86 554 088,86 

2 

Gmina Łopuszno/Szkoła 

Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Łopusznie 

Akademia Równych Szans 
FESW.08.02-

IZ.00-0047/24 
126,5 N 1 271 640,43 1 531 362,43 

3 Grupa MAC S.A. 
Wspierająca szkoła - 

potencjał na przyszłość. 

FESW.08.02-

IZ.00-0048/24 
123,5 N 927 537,50 1 030 627,50 



4 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Zespołu Szkół  

w Ożarowie im. Marii 

Skłodowskiej - Curie 

NAUKA JEST CZYMŚ 

BARDZO PIĘKNYM - 

kompleksowy program 

podniesienia jakości 

edukacji w Szkole 

Podstawowej  

"U Skłodowskiej"  

w Ożarowie 

FESW.08.02-

IZ.00-0028/24 
121,5 N 855 957,95 951 107,95 

5 

Gmina Zagnańsk/Zespół 

Szkoły Podstawowej  

i Przedszkola w Tumlinie 

Klucz do sukcesu - rozwój 

kompetencji kluczowych  

w Szkole Podstawowej  

w Tumlinie 

FESW.08.02-

IZ.00-0029/24 
121,5 N 186 404,39 207 115,99 

6 
Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr "THETA" 

Edukacja to podstawa! 

Program wsparcia czterech 

szkół podstawowych  

z Gminy Mniów. 

FESW.08.02-

IZ.00-0040/24 
120 N 1 705 566,00 1 944 756,00 

7 

Gmina Kielce/Szkoła 

Podstawowa nr 15  

im. Tadeusza Kościuszki  

w Kielcach 

Kompetencje kluczowe  

w szkole bez smogu. 

FESW.08.02-

IZ.00-0009/24 
117,5 N 821 687,50 914 077,50 

8 
Akademia Nauk Stosowanych 

im. Józefa Gołuchowskiego 

Akademia dobrych 

kompetencji 

FESW.08.02-

IZ.00-0017/24 
117 N 329 345,00 422 785,00 

9 

Ośrodek Promowania  

i Wspierania 

Przedsiębiorczości Rolnej 

Nowoczesne szkoły 

podstawowe Gminy 

Obrazów 

FESW.08.02-

IZ.00-0014/24 
116,5 N 1 415 154,60 1 687 614,60 



10 
Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr "THETA" 

Budowanie fundamentów! 

Program wsparcia dla 

uczniów i nauczycieli SP 

Chęciny. 

FESW.08.02-

IZ.00-0041/24 
116 N 1 131 728,00 1 300 008,00 

11 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Stefana 

Żeromskiego w Brynicy 

Ciekawe wyzwania = Nowe 

kompetencje! 

FESW.08.02-

IZ.00-0005/24 
115,5 N 193 350,95 215 250,95 

12 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Bohaterów 

Powstania Styczniowego  

w Zajączkowie 

Skok w Rozwój 

Kompetencji  

w Zajączkowie 

FESW.08.02-

IZ.00-0004/24 
114,5 N 135 518,75 150 860,00 

13 
Gmina Nowa Słupia/Zespół 

Szkół w Rudkach 

Nowa perspektywa dla 

Zespołu Szkół w Rudkach 

FESW.08.02-

IZ.00-0051/24 
113 N 914 183,56 1 023 263,56 

14 Gmina Górno 

Rozwój wiedzy  

i umiejętności uczniów  

w Szkołach Podstawowych 

w Gminie Górno 

FESW.08.02-

IZ.00-0037/24 
111,5 N 2 433 827,22 2 704 252,47 

15 Gmina Klimontów 

Podniesienie jakości 

kształcenia w Szkole 

Podstawowej  

w Klimontowie 

FESW.08.02-

IZ.00-0044/24 
110,5 N 748 830,24 832 044,24 

16 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Łosieniu 

Rozwojowo w Łosieniu! 
FESW.08.02-

IZ.00-0007/24 
110 N 210 260,70 233 736,59 



17 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Józefa 

Piłsudskiego w Rykoszynie 

Rozwój kompetencji 

Uczniów i Kadry  

w Rykoszynie 

FESW.08.02-

IZ.00-0008/24 
109,5 N 234 180,70 262 480,70 

18 

Miasto i Gmina 

Morawica/Szkoła Podstawowa 

w Brzezinach 

Terapeutyczna Moc Nauki  

i Zabawy 

FESW.08.02-

IZ.00-0011/24 
108,5 N 548 548,48 613 540,48 

19 
TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ SŁOPCA 

Inspiracje znane i nowe - 

wsparcie rozwoju 

edukacyjnego uczniów  

i nauczycieli Szkoły 

Podstawowej w Słopcu 

FESW.08.02-

IZ.00-0025/24 
108 N 487 532,64 542 532,64 

20 

Gmina Bliżyn - Szkoła 

Podstawowa im. generała 

Stanisława Maczka  

w Bliżynie 

Kreatywny uczeń rusza  

w świat 

FESW.08.02-

IZ.00-0026/24 
108 N 373 261,58 417 476,38 

21 

Miasto i Gmina 

Piekoszów/Szkoła 

Podstawowa im. Adama 

Mickiewicza  

w Szczukowskich Górkach 

Teraz to już z Górki! 
FESW.08.02-

IZ.00-0006/24 
107 N 283 464,05 315 216,55 

22 
Gmina Skalbmierz/Szkoła 

Podstawowa w Topoli 
"Dziś planujemy jutro" 

FESW.08.02-

IZ.00-0052/24 
105,5 N 1 677 636,20 1 910 586,20 

23 Gmina Koprzywnica 
Edukacja na medal  

w Gminie Koprzywnica 

FESW.08.02-

IZ.00-0043/24 
104,5 N 425 183,69 472 615,69 

24 Gmina Złota Szkoła otwarta na wiedzę. 
FESW.08.02-

IZ.00-0049/24 
102,5 N 816 187,38 911 349,38 



25 Fundacja Restart 
Nowe perspektywy edukacji 

szkolnej w Gminie Raków 

FESW.08.02-

IZ.00-0001/24 
94 N 884 801,00 983 112,50 

26 

Gmina Zagnańsk/Zespół 

Szkoły Podstawowej nr 2  

i Przedszkola w Zagnańsku 

Zagnańska Akademia 

Talentów 

FESW.08.02-

IZ.00-0057/24 
94 N 439 290,00 488 750,00 

27 

GMINA KIELCE/SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 1  

IM. STANISŁAWA 

STASZICA W KIELCACH 

JEDYNKA NA PLUS 
FESW.08.02-

IZ.00-0032/24 
90,5 N 422 074,50 485 542,50 

N – projekt oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

          RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 


	uchwała nr 1117
	Załącznik nr 1 do uchwały ZWŚ nr 1117_24 z 13.11.2024
	Załącznik nr 2 do uchwały ZWŚ nr 1117_24 z 13.11.2024

